И.О. Директору ГБУ РД
«Дагтехкадастр»
                                                                                 Мугаджиров Н.Р.
__________________________
__________________________

Проживающего(ей) по адресу:

__________________________

__________________________

Тел.:______________________

Заявление
       Прошу Вас изготовить справку(и) о наличии либо отсутствии сведений в архиве ГБУ РД «Дагтехкадастр» о недвижимом имуществе, по Республике Дагестан на:

1. ФИО_____________________________________________________________________ Дата рождения: «__»______________  _______г.
2. ФИО_____________________________________________________________________ Дата рождения: «__»______________  _______г.

3. ФИО_____________________________________________________________________ Дата рождения: «__»______________  _______г.

4. ФИО_____________________________________________________________________ Дата рождения: «__»______________  _______г.

5. ФИО_____________________________________________________________________ Дата рождения: «__»______________  _______г.

6. ФИО_____________________________________________________________________ Дата рождения: «__»______________  _______г.

7. ФИО_____________________________________________________________________ Дата рождения: «__»______________  _______г.
«___»___________2019 г.        ________________   /_________________________________/
                                                            подпись
                        расшифровка подписи